SỞ GD -ĐT BÀ RỊA-VŨNG TÀU

TRƯỜNG THPT HOÀ BÌNH

    Số:192/QĐ-THPT.HB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoà Bình, ngày 11 tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập tổ báo cáo viên, tổ giám sát thực hiện bồi dưỡng cho đội ngũ

giáo viên và CBQL trường THPT Hoà Bình thực hiện Chương trình giáo dục

phổ thông 2018 – mô đun 6, 7, 8.

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG HOÀ BÌNH

Căn cứ Quyết định số 539/QĐ-UBND ngày 7 tháng 9 năm 1995 của  UBND

tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu về việc thành lập trường Trung học phổ thông Hòa Bình;

Căn cứ  thông tư số: 32/2019/TT- BGDĐT ngày 15 tháng 09 năm 2020 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Trường trung học cơ

sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông nhiều cấp học;

Căn cứ Công văn số:3733/SGDĐT-GDTrHTX ngày 07/11/2022 của Sở GDĐT

về việc triển khai thực hiện tập huấn bồi dưỡng giáo viên phổ thông, cán bộ quản lý

các cơ sở giáo dục thực hiện Chương trình giáo dục phổ thông 2018 – mô đun 6,7,8;

Căn cứ Kế hoạch số:191/KH-THPT.HB ngày 10 thang 11 năm 2022 về việc

triển khai thực hiện tự bồi dưỡng modul 6, 7, 8 cho cán bộ và giáo viên trường THPT

Hoà Bình;

Theo đề nghị của phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Thành lập Tổ báo cáo viên, giám sát thực hiện bồi dưỡng cho đội ngũ

giáo viên và CBQL trường THPT Hoà Bình thực hiện Chương trình giáo dục phổ

thông 2018 – mô đun 6, 7, 8 gồm các ông (bà) có tên sau:

- Ông Hồ Sĩ Nhật Nam Hiệu trưởng Tổ trưởng ;

- Ông Phan Hồng Duy Long Phó hiệu trưởng Phó tổ trưởng ;

- Ông Nguyễn Văn Thành Phó hiệu trưởng Phó tổ trưởng ;

- Ông Nguyễn Ngọc Kiệm Giáo viên Báo cáo viên ;

- Lê Thị Thảo Hiền Kế toán Thành viên ;

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền lợi của báo cáo viên, giám sát.

1. Nhiệm vụ của báo cáo viên

- Hướng dẫn giáo viên, CBQL thực hiện đăng nhập, tự bồi dưỡng chương trình

GDPT 2018 và upload kết quả bài học lên hệ thống mạng trực tuyến.

2

- Trích xuất điểm danh, báo cáo kết quả sau khi hoàn thành các lớp bồi dưỡng

về tổ Tổ trưởng hoặc Tổ phó;

- Chấm bài và upload kết quả lên hệ thống trực tuyến; báo cáo kết quả về Sở GD.

2. Nhiệm vụ của giám sát

- Giám sát việc tự bồi dưỡng của giáo viên trên hệ thống trực tuyến LMS.

- Thành viên giám sát theo dõi hoạt động học của các lớp học ảo trên hệ thống LMS.

- Có đánh giá kết quả các lớp bồi dưỡng và báo cáo về Sở GDĐT.

3. Quyền lợi

Quyền lợi của báo cáo viên được thực hiện tại Điều 2 của Quyết định số

815/QĐ-SGDĐT ngày 19/9/2019 về việc cử giáo viên và cán bộ quản lý cơ sở giáo

dục phổ thông cốt cán để tham gia chương trình ETEP và chương trình bồi dưỡng

thường xuyên.

Điều 3. Thời gian thực hiện từ ngày 12 tháng 11 năm 2022 cho đến hết ngày

03/12/2022, cụ thể như sau:

- Từ ngày 12 – 15/11/2022 hỗ trợ và nhắc nhở học viên tham gia học tập trực

tuyến trên hệ thống tập huấn http://taphuan.csdl.edu.vn

- Từ ngày 15/11 – 01/12/2022 hướng dẫn học viên học tập trực tiếp trên hệ

thống lớp học ảo LMS (đường link cụ thể được gán trên hệ thống học tập và thông

báo đến cho báo cáo viên).

- Từ ngày 02/12 – 07/12/2022 tiếp tục hỗ trợ và hướng dẫn học viên hoàn thành

khóa học theo yêu cầu.

- Từ ngày 08/12/2022 cho đến 10/12/2022 chấm bài luận cuối khóa và đồng bộ

báo cáo về trường Đại học sư phạm để phê duyệt kết quả.

Điều 4. Văn phòng, Tổ trưởng chuyên môn và Ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (để th/h);

- Lưu:  VT.

HIỆU TRƯỞNG

Hồ Sĩ Nhật Nam

http://taphuan.csdl.edu.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-24T23:25:23+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trường THPT Hoà Bình<thpt-hoabinh@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-24T23:27:18+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trường THPT Hoà Bình<thpt-hoabinh@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!